



**CUMHURİYETİMİZİN
KURULUŞUNUN
95. YILDÖNÜMÜ
KUTLAMA PROGRAMI**

CUMHURİYETİMİZİN 95. YILDÖNÜMÜ KUTLAMA PROGRAMI

Cumhuriyetimizin Kuruluşunun 95. Yıldönümünün anlam ve önemine uygun olarak İlimizde coşku içinde kutlanmasını sağlamak üzere yapılacak törenlere ait program aşağıdaki şekilde tespit edilmiştir.

I- ESASLAR :

1- Cumhuriyetimizin kuruluşunun 95. Yıldönümü kutlama törenleri **28 Ekim 2018 Pazar günü saat 13.00'** de Kocatepe Parkı Atatürk Anıtına çelenklerin sunumu ve **21** pare top atışı ile başlayacak, **29 Ekim 2018 Pazartesi günü saat 24.00'** e kadar devam edecektir.

2- Bayramın başlangıcından bitimine kadar kamu kurum ve kuruluşları ile tüm cadde ve sokaklar Bayraklar, Atatürk posterleri, Cumhuriyetle ilgili veciz sözler yazılı pankartlarla donatılacak, gece de aydınlatılacaktır.

II- 28 EKİM 2018 ÇELENK SUNMA TÖRENİ :

28 Ekim 2018 Pazar günü saat 13.00' de Kocatepe Parkı Atatürk Anıtına çelenkler Valilik, İkmal ve Garnizon Komutanlığı ve Belediye Başkanlığınca sunulacaktır. Saygı duruşu akabinde İstiklâl Marşı eşliğinde Bayrağımız göndere çekilecektir.

III- 29 EKİM 2018 KUTLAMA PROGRAMI :

a- Valilik Makamında Tebriklerin Kabulü / Saat : 09.20

Afyonkarahisar Valisi Mustafa TUTULMAZ Makamında protokol sırasına göre bütün kuruluşların ve Afyonkarahisar' lıların tebriklerini kabul edecektir.

b- "Atatürk'ün Afyonkarahisar Ziyaretleri" adlı Fotoğraf Sergisi / Anıtpark / Saat: 09.40

Afyonkarahisar Yerel Tarih Araştırmaları Merkezi (AYTAM) tarafından düzenlenen "Atatürk'ün Afyonkarahisar Ziyaretleri" adlı fotoğraf sergisinin açılışı ve gezilmesi

c- Bayram Töreni / Cumhuriyet Meydanı / Saat : 10.00

1- Vali, Garnizon Komutanı ve Belediye Başkanının halkın ve bayrama katılan kuruluşların bayramını kutlamaları,

2- Kutlamalardan sonra saygı duruşu akabinde İstiklâl Marşı ile Bayrağımızın göndere çekilişi,

3- Afyonkarahisar Valisi Mustafa TUTULMAZ'ın Cumhuriyet Bayramının anlam ve önemini belirten konuşmaları,

4- Şiir,

5- Afyon Kocatepe Üniversitesi Halk Oyunları Ekiplerinin gösterileri,

6-Şiir,

7- Afyon Kocatepe Üniversitesi Devlet Konservatuvarı'nın Konseri,

8- Afyonkarahisar Belediyesi Mehteran Takımının gösterisi,

9-İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Cumhuriyet" konulu kompozisyon, şiir ve resim yarışmasında ve Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğünce gerçekleştirilen spor müsabakalarında dereceye girenlere ödülleri verilmesi,

d- Tören Geçişi :

Rahmiye Sare Palalı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Bاندosu eşliğinde tören geçişi aşağıda belirtilen sıraya göre yapılacaktır.

- 1- Tüm Okulların Bayrak ve Flama Grupları,
- 2- Merasim Bölüğü (Askeri Birlik),
- 3- İlimiz Gazileri ve Şehit Yakınları
- 4- Spor Kulüpleri
- 5- Ortaokullar,
- 6- Liseler,

IV- ETKİNLİKLER:

1- Konferans:

Afyonkarahisar Kocatepe Üniversitesince 26.10.2018 Cuma günü saat 14.30' da ANS Kampüsü Abdullah KAPTAN Konferans Salonunda "Cumhuriyetin Kazanımları" konulu konferans düzenlenecek olup, konferans Afyon Kocatepe Üniversitesinden Öğr. Grv. Dr. Sibel YAZICI tarafından gerçekleştirilecektir.

2- Kompozisyon, Şiir ve Resim Yarışması:

İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından İlköğretim ve Ortaöğretim okulları arasında "Cumhuriyet" konulu kompozisyon, şiir ve resim yarışması düzenlenecektir.

3- Sergi:

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü tarafından; 24-30 Ekim 2018 tarihleri arasında Gedik Ahmet Paşa İl Halk Kütüphanesinde "Atatürk ve Cumhuriyet" konulu kitap sergisi gerçekleştirilecektir.

4- Sportif Faaliyetler :

Eskrim Müsabakaları:

20-21 Ekim 2018 Cumhuriyet Bayramı Kupası Kocatepe Spor Kompleksi Eskrim Salonu

Tenis Turnuvası :

27-28 Ekim 2018 Cumhuriyet Bayramı Kupası Kocatepe Spor Kompleksi Tenis Kortları

Bisiklet Turu :

27-28-29 Ekim 2017 Cumhuriyet Bayramı Bisiklet Turu Anıt Park Önü – Şehir Merkezi

Okçuluk Yarışmaları :

27-28 Ekim 2018 Cumhuriyet Kupası İl Birinciliği Kocatepe Spor Kompleksi Okçuluk Salonu

5- İşbu program görevlilere emir, kamu kurum ve kuruluşlarına davetiye yerine geçerlidir.

(Hava koşullarının uygun olmaması durumunda, Cumhuriyet Bayramı Törenlerine ilişkin Tören Geçişi haricindeki etkinlikler Prof. Dr. Veysel EROĞLU Spor Salonunda yapılacaktır.)

KUTLAMA KOMİTESİ

28 EKİM 2018 PAZAR GÜNÜ SAAT: 13.00'DE
KOCATEPE PARKI ATATÜRK ANITINA ÇELENK KOYMA SIRASI

- 1- Afyonkarahisar Valiliği
- 2- Garnizon Komutanlığı
- 3- Belediye Başkanlığı

V- İS BÖLÜMÜ :

1- **28.10.2018** Pazar günü Afyonkarahisar Kocatepe Üniversitesince saat 10.00'da ANS Kampüsü Abdullah KAPTAN Konferans Salonunda yapılacak konferanstan, salonun tertip ve düzeni ile ses yayın cihazının kurulması ve kesintisiz çalıştırılmasından **Afyonkarahisar Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğü** sorumludur.

2- **28.10.2018 Pazar** günü saat **13.00'** de Kocatepe Parkı Atatürk Anıtında çelenk koyma töreninde tören yöneticisi, sunucusu, müzik öğretmeni görevlendirilmesi, bayrak ve flama gruplarının hazır bulundurulması, bayrağın temin edilmesi ve çekilmesi, İstiklal Marşı okuyacak öğrencilerin temin edilmesi **İl Milli Eğitim Müdürlüğü**, kürsü ve ses yayın cihazının kurulması ile kesintisiz çalıştırılmasından **Afyonkarahisar Valiliği İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü** sorumludur.

3- **29.10.2018** Pazartesi günü Cumhuriyet Meydanında saat **10.00'** da yapılacak kutlama töreninde tören aracının tören alanında hazır bulundurulmasından **Afyonkarahisar İkmal ve Garnizon Komutanlığı** sorumludur.

4- **29.10.2018** Pazartesi günü Cumhuriyet Meydanında saat **10.00'** da yapılacak kutlama törenini sunacak sunucuların (1 Bayan / 1 Erkek) görevlendirilmesinden, şiir okuyacak öğrencilerin (bir kız / bir erkek) hazır bulundurulmasından **İl Milli Eğitim Müdürlüğü**, tören sırasında kullanılacak olan ses yayın cihazının ve kürsünün hazır bulundurulmasından **Afyonkarahisar Valiliği İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü** sorumludur. **Sunucu öğretmenler ile şiir okuyacak öğrencilerin isim ve iletişim bilgileri ile şiir metninin, İlköğretim ve Ortaöğretim okulları arasında düzenlenecek olan kompozisyon, şiir ve resim yarışmasının konusunun 11 Ekim 2018 Perşembe günü saat 10.00'a kadar Valilik İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğüne** gönderilmesi gerekmektedir.

5- **29.10.2018** Pazartesi günü Cumhuriyet Meydanında saat **10.00'** da yapılacak kutlama töreninde yapılacak olan tören geçişinde yer alacak grupların hazır bulundurulmasından **İkmal ve Garnizon Komutanlığı** (Merasm Bölüğü / Askeri Birlik), **İl Milli Eğitim Müdürlüğü** (Bayrak ve Flama Grupları, Ortaokullar, Liseler ile Rahmiye Sare Palalı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesine ait Bando Takımı), **Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü** (Spor Klupleri), **Türkiye Harp Malülü Gaziler, Şehit Dul Ve Yetimleri Derneği Afyonkarahisar Şube Başkanlığı** (Gaziler), **Türkiye Muharip Gaziler Derneği Afyonkarahisar Temsilciliği**(Muharip Gaziler), **Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü** (Gazi ve Şehit yakınlarına refakat ederek törene iştiraklerini koordine edecektir.) sorumludur.

6- **25 Ekim 2018 Perşembe** günü saat **09.30 – 11.30** arasında gerçekleştirilecek olan **tören provası** ile **29 Ekim 2018 Pazar** günü Cumhuriyet Meydanında gerçekleştirilecek olan törenlerde tören geçişine katılacak olan öğrencilerin taşınmasından **Afyonkarahisar Belediye Başkanlığı** (Emel SARLIK- 0505 624 5158) ve **İl Afet Acil Durum Müdürlüğü** (İsmail ÖZKAN-0535 461 48 67) sorumluluğunda ve **İl Milli Eğitim Müdürlüğü** (Mustafa KOÇAK- 0505 781 4485) koordinesinde gerçekleştirilecektir.

7- **29.10.2018** Pazartesi günü Cumhuriyet Meydanında saat **10.00'**da yapılacak olan törenlerin icrasından **İkmal ve Garnizon Komutanlığı** ile **İl Milli Eğitim Müdürlüğü** müştereken sorumludur.

8- **29.10.2017** Pazar günü hava koşullarının uygun olmaması ihtimali göz önüne alınarak, günün anlam ve önemine uygun programın yapılabilmesi için **Prof. Dr. Veysel EROĞLU Spor Salonunun** hazır bulundurulması, tertip ve düzeninden, ses yayın cihazının kurulmasından ve kesintisiz çalıştırılmasından **Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü** (Valilikçe Anıt Park Önüne temin edilecek ses sistemi Programın salona alınması halinde buraya destek için çekilecektir.) sorumludur.

9- Cumhuriyet Bayramı Kutlama Programı süresince Cumhuriyet Meydanında veya hava şartlarının olumsuz olması durumunda **Prof. Dr. Veysel EROĞLU Spor Salonunda** icra edilecek etkinliklerde muhtemel elektrik kesintilerine karşı bir adet jeneratörün personeli ile birlikte hazır bulundurulmasından **İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü** sorumludur. Görevli personelin ad, soyad ve iletişim bilgilerinin **11 Ekim 2018 Perşembe günü saat 10.00'a kadar Valilik İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğüne** gönderilmesi gerekmektedir.

10- **25 Ekim 2018 Perşembe günü saat 09.30 – 11.30** arasında gerçekleştirilecek olan **tören provası** ile **29 Ekim 2018 Pazartesi günü** Cumhuriyet Meydanında gerçekleştirilecek olan törenler münasebetiyle tören ve provanın gerçekleşeceği Cumhuriyet Meydanının, tören birliklerinin konuşlanacağı Milli Birlik Caddesinin ve meydanla kesişen Gazlıgöl Caddesinin trafiğe kapatılmasından (Ekte gönderilen fotoğraflı plan dahilinde), törenler süresince trafik düzeni ve güvenlik tedbirlerinin alınmasından ve Protokol yerlerinde 1 saat öncesinden gerekli aramaların yapılarak tören alanlarının güvenliğinin sağlanmasından **İl Emniyet Müdürlüğü** sorumludur.

11- **29 Ekim 2018 Pazartesi günü** Cumhuriyet Meydanında gerçekleştirilecek olan törenlerde herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi için **25 Ekim 2018 Perşembe günü saat 09.30 – 11.30** arasında Cumhuriyet Meydanında törenlerde görev alan kuruluşların katıldığı bir ön provanın yapılmasından **İkmal ve Garnizon Komutanlığı** ile **İl Milli Eğitim Müdürlüğü** sorumludur.

12- Cumhuriyet ile ilgili veciz sözlerin ve pankartların temini **Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı, Ticaret Borsası Başkanlığı ve Esnaf ve Sanatkarlar Odası Birlik Başkanlığına** müştereken sağlanacaktır.

13- **28 Ekim 2018 Pazar günü saat 13.00'** de yapılacak olan 21 pare top atışından **Afyonkarahisar Belediye Başkanlığı** sorumludur.

14- Şehrin Bayraklarla, Atatürk Posterleri, Cumhuriyetle ilgili veciz sözlerin yazıldığı pankartlarla donatılması **Afyonkarahisar Belediye Başkanlığı, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı, Ticaret Borsası Başkanlığı ve Esnaf ve Sanatkarlar Odası Birlik Başkanlığının** ortak çalışmaları ile sağlanacaktır.

15- Törenler süresince şehrin, kalenin ve zafer taklarının aydınlatılması ve diğer elektrik işlerinin aksamadan ve kesintisiz yürütülmesinden **Osmangazi Elektrik Dağıtım A.Ş. Müessesesi Müdürlüğü ve Afyonkarahisar Belediye Başkanlığı** müştereken görevli ve sorumludur.

16- Törenler süresince, tören ve kutlama programının yapılacağı yerlerde sağlık tedbirlerinin alınmasından **İl Sağlık Müdürlüğü** sorumludur. (Tam teçhizatlı 2 adet ambulansın ekibi ile birlikte hazır bulundurulması.)

17- **29 Ekim 2018 Pazartesi günü Cumhuriyet Meydanında gerçekleştirilecek olan törenler ve 25 Ekim 2018 Perşembe Günü gerçekleştirilecek tören provası** için Platformun en geç **23 Ekim 2017 Salı** Gününe kadar Zafer Müzesi karşısında kurulmasından ve ayrıca tören günü (**29 Ekim 2018 Pazartesi günü en geç saat 09.30'a kadar**) oturma yerlerinin hazır edilmesinden **Afyonkarahisar Belediye Başkanlığı** sorumludur. Platformda protokole dahil zevatın yerlerinin tertip ve düzeninden **Valilik İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü** ve **Garnizon Komutanlığı** Protokol Subayı sorumludur. Ayrıca **28.10.2018 Pazartesi günü saat 13.00'** de çelenk sunma töreninin yapılacağı **Kocatepe Parkı Atatürk Anıtının** ve çevre temizliğinin yapılmasından, göndere çekilecek bayrağın temiz ve ütülü olarak hazır bulundurulmasından **Afyonkarahisar Belediye Başkanlığı** sorumludur.

18- Resim, şiir, kompozisyon dalında ve sportif müsabakalarda dereceye giren öğrenci ve sporculara verilecek ödüllerin temin edilmesi, AYTAM tarafından düzenlenen resim sergisinin giderleri ile Valilikçe temin edilecek ses yayın cihazı, anıt park önüne vatandaşlar için kurulacak tente giderlerinin karşılanması ile Cumhuriyet Bayramına ilişkin programın basım giderlerinin karşılanmasından **İl Özel İdaresi** sorumludur.(Ödüllerin koordinesi: **İl Özel İdaresi Osman Ziya BİLİM – 0544 545 1010, Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü İsmail KILINÇ – 0505 519 6297, İl Milli Eğitim Müdürlüğü Mustafa KOÇAK – 0505 781 4485**)

19- **28.10.2018 Pazar günü saat 13.00’ de** Kocatepe Parkı Atatürk Anıtında yapılacak çelenk sunma törenine Askeri Birlik yürüyerek katılacağından birliğin intikali sırasında trafik tedbirleri için es-kort görevlendirilmesi **İl Emniyet Müdürlüğü’nün** sorumluluğundadır. (Es-kortun geliş ve gidiş saatleri konusunu Garnizon Komutanlığı (Bülent ŞENOL- 0506 752 3587) ile **İl Emniyet Müdürlüğü** (Serhat ANAGÜL – 0505 312 4012) koordine edecektir.

20- Sportif faaliyetlerin düzenlenmesinden ve icrasından **Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü, 28 Ekim 2018 Pazar günü saat 10.00’da** Anıt Park Önünden başlayacak olan Bisiklet Turu için 1 eskort görevlendirilerek güvenlik önlemlerinin alınmasından **İl Emniyet Müdürlüğü, 1 Ambulans** görevlendirilerek sağlık önlemlerinin alınmasında **İl Sağlık Müdürlüğü** sorumludur.

21- **29 Ekim 2018 Pazartesi günü** Cumhuriyet Meydanında gerçekleştirilecek olan törende (30x45) ölçülerinde çubuklu 1500 Adet Türk Bayrağının temin edilmesi **Afyonkarahisar Belediye Başkanlığı,** temin edilen Türk Bayraklarının törene katılan protokolümüze, vatandaşlarımıza, öğrencilerimize dağıtılmasından **Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü** sorumludur.

22- **29 Ekim 2018 Pazartesi günü** Cumhuriyet Meydanında Halk Oyunları ekiplerinin gösterisinden ve Devlet Konservatuvarı tarafından verilecek Konser’den **Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörlüğü** sorumludur.

23- **29 Ekim 2018 Pazartesi günü** Cumhuriyet Meydanında gerçekleştirilecek olan programda icra edilecek olan Mehteran Takımının Gösterisinden **Afyonkarahisar Belediye Başkanlığı** sorumludur.

24- **24-30 Ekim 2018** tarihleri arasında Gedik Ahmet Paşa İl Halk Kütüphanesinde gerçekleştirilecek olan “Atatürk ve Cumhuriyet” konulu kitap sergisinden **İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü** sorumludur.

25- **28-29 Ekim 2018** tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan Cumhuriyet Bayramı kutlamaları kapsamında **Afiyum, Park Afyon ve Özdilek Alış veriş merkezilerinin** Bayraklarla donatılmasının sağlanmasından Alış veriş Merkezleri yönetimleri sorumludur.

26- **28-29 Ekim 2018** tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan Cumhuriyet Bayramı kutlamaları kapsamında vatandaşlarımızın ev ve iş yerlerini bayraklarla donatması hususunun ve bu yıl Cumhuriyet Bayramı Kutlama Programının Cumhuriyet Meydanında yapılacağını ve halkımızın Kutlama Programına iştirakinin beklendiğinin 25-29 Ekim 2018 tarihleri arasında gün içerisinde Belediye hoparlöründen defaatle ilan edilmesinden **Afyonkarahisar Belediye Başkanlığı** sorumludur.

27- **29 Ekim 2018 tarihinde saat 09.20’de** Anıtpark’ta gerçekleştirilecek olan “Atatürk’ün Afyonkarahisar Ziyaretleri” adlı fotoğraf sergisinden **Afyonkarahisar Yerel Tarih Araştırmaları Merkezi (AYTAM)** sorumludur.

28- Cumhuriyet Bayramı Kutlama Programının hazırlanması, dağıtımı ve programda yer alan etkinliklerin Yerel Basında (Gazete ve Televizyonlarda) duyurulması **Valilik İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü’nün** sorumluluğundadır.

KUTLAMA KOMİTESİ